Протокол }lЪ 0 1-1 909/ДОС l25
заседаппя Совета Ассоциациш <<Саморегулируемая органпзацпя

<<Щобровольное Объедипение Строштелей>>

.Щата проведения заседания: l9 сентября 2025 гола.
Место проведения заседания: г. Вологда, ул. 3осимовская, д. 7, помещ.l3
Открытие заседания: 12 ч.05 мин.
Заседание закрыто: 12 ч, 25 мпн.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕ.ЩАНИЯ:
l. О переводе денежных средств компенсационного фонда обеспечения договорных

обязательств Ассоциации <Самореryлируемая организация к.Щобровольное Объединение
Строителей>.

3аседание Совета Ассоциации <Самореryлируемiш организация к.Щобровольное
Объединение Строителей>> (далее - <Ассоциация)) открыл Секретарь Совgга Ассоциации -
Исаев Иван Игоревич, который довел до сведения собравшихся, что данное заседание Совета
Ассоциации созвано по инициативе Председателя Совета Ассоциации.

Секретарь CoBgTa Ассоциации сообщил, что на засЬдании Совета Ассоциации
присугствуют следующие члены Совgта Ассоциации:

1. Исаев Иван Игоревич;
2. БыковВладимирЛеонидович;
З. АндрееваТатьянаНиколаевна.

,Щалее секретарь Совета Ассоциации довел до сведения собравшихся информацию о
невозможности прис)дствия на сегодняшнем заседании Председателя Совета Ассоциации
Монахова .Щмrгрия Анатольевича и предIожил избрать Председательствующим на заседании
Совета Ассоциации Быкова Владимира Леонидовича. ,Щругих предJIожений и возражений не
последоваJIо.

ГОЛОСОВАJIИ: (ЗА) - единогласно. <ПРОТИВ)) -0. (ВОЗ.Щ,РЖАЛИСЬ) - 0.
РЕШИJIИ: Избрать Председательств5lющим на заседании Совgга Ассоциации Быкова

Владимира Леонидовича.
На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум для

проведения заседания Совgга Ассоциации имеется.

.Щалее приступиJIи к обсуждению вопросов повесжи дня заседания.
СЛУШАЛИ:

1. О переводе денежных средств компенсациошного фопда обеспечения договорных
обязатqпьств Ассоциациrr <<Саморегулпруемая органпзацпя <<Щобровольпое Объедппение
Строителей>>.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил, что
необходимо перевести денежные средства компенсационного фонда обеспечения договорных
обязательств Ассоциации из ПАО <Совкомбаню> в АО <<Банк ДОМ.РФ)) в размере 70 000 000
(Семьдесят миллионов) рублей 00 копеек на срок l (один) гол.

Возражений не последовало. Вопрос поставиJIи на голосование.
ГОЛОСОВАJIИ: (ЗА) - единогласно. <IРОТИВ> -0. кВОЗ.ЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.
ПОСТАНОВИЛИ: Перевести денежные средства компенсационного фонда обеспечения

договорньrх обязательств Ассоциации из ПАО кСовкомбанкl> в АО <Банк ДОМ.РФ) в размере
70 000 000 (Семьдесят миJIлионов) рублей 00 копеек на срок 1 (один) гол.

Все вопросы повестки дня заседания Совета

Председательствующий на заседании

Секретарь Совета Ассоциации

Быков В.Л.

/ИсаевИ.И.